2024 年 1月 11 日

各    位

会 社 名 岩塚製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO  槇 大介

 （コード番号 2221 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員経営管理部長 竹部雅伸

（TEL:0258－92－4111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 1 月 11 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2024 年 1 月 21 日付）
 業務遂行の効率化を図ることを目的に組織変更を行う。

① 「経営管理本部」の傘下に「サステナブル推進準備室」を新設する。
② 「経営管理部」の傘下であった「経営企画室」を「経営管理本部」の傘下とする。
③ 直轄の「北海道事業部」を「マーケティング本部」の傘下とする。

２. 人事異動（2024 年 1 月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

青山英之
執行役員

マーケティング副本部長

執行役員
マーケティング副本部長
兼 商品企画部長

若月一彦
執行役員

製造副本部長

執行役員
製造副本部長

兼 ＩＰＳ推進部長

大森和仁 内部監査室長 第二製造部長

五十嵐忠憲 商品企画部長 生産管理部長

角地徹也 北海道事業部長 北海道支店長

畳谷和之 サステナブル推進準備室長 BEIKA Lab工場長

樋浦秀雄 第二製造部長 沢下条第三工場長

大石隆行 生産管理部長 生産管理課長

小林泰宏 ＩＰＳ推進部長 品質管理課長

以 上